



सत्यमेव जयते
MINISTRY OF MICRO, SMALL & MEDIUM ENTERPRISES
GOVERNMENT OF INDIA



COIR BOARD

SHOWROOM SPACE NEEDED

FOR COIR BOARD IN VARANASI

Competitive offers are invited from interested parties, having legal title, to lease out space as detailed below for housing the proposed Showroom & Sales Depot of the Coir Board at a prime location/ suitable area in Varanasi, Uttar Pradesh.

Area Required : 500 Sq. ft (app.) in ground floor

Location : Prominent business area in Varanasi city.

Offers in sealed cover superscribed with (Technical bid & Price bid) **“Offer for renting out space for Showroom at Varanasi”** indicating per sq.ft rate of expected rent and other terms and conditions. The offers should reach ‘The Manager, Coir Board Showroom & Sales Depot, B-25/4A, Hanumanpura, Ward Bhelpura PO – Bhelpura, Varanasi Uttar Pradesh- 221 010. Phone: 0190-5224055. Email: coirboardsrvns@gmail.com Mob: 7035284132, on or before 3:00 PM on 05.11.2024. The offers will be opened on the same day at 3:30 P.M. in the presence of bidders, if any. Only after the technical offer is satisfactory will the price offer be opened.

Secretary, Coir Board reserves the right to accept or reject any or all of the tenders without assigning any reason what so ever. Visit our website: www.coirboard.gov.in for further modifications/ amendments, if

15.10.2024

Sd/-Secretary



सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय,
भारत सरकार



कयर बोर्ड

वाराणसी में कयर बोर्ड के लिए

शोरूम स्थान की आवश्यकता है

वाराणसी, उत्तर प्रदेश में एक प्रमुख स्थान पर, कयर बोर्ड के प्रस्तावित शोरूम व बिक्री केंद्र के आवास के लिए नीचे दिए गए विवरण के अनुसार जगह पट्टे पर देने के लिए कानूनी अधिकार रखने वाले इच्छुक पार्टियों से प्रतिस्पर्धी प्रस्ताव आमंत्रित किए जाते हैं।

अपेक्षित क्षेत्र : ग्राउंड फ्लोर में 500 स्क्वायर फीट (लगभग)

स्थान : वाराणसी शहर का प्रमुख व्यापारिक क्षेत्र

मोहरबंद लिफाफे के ऊपर (तकनीकी बोली & मूल्य बोली) " वाराणसी में शोरूम के लिए जगह किराए पर लेने का प्रस्ताव" लिखकर, अपेक्षित किराए की प्रति वर्ग फुट दर और अन्य नियम और शर्तों को दर्शाते हुए, जोनल डायरेक्टर (W), कॉयर बोर्ड शोरूम और सेल्स डिपो, बी-25/4ए, हनुमानपुरा, वार्ड भेलपुरा पोस्ट ऑफिस - भेलपुरा वाराणसी उत्तर प्रदेश - 221 010. फ़ोन: 0190-5224055, ईमेल: coirboardsrvns@gmail.com. मोबाइल: 7035284132 तक, 05 नवंबर 2024 को अपराह्न तीन बजे या उससे पहले पहुंच जाना चाहिए। प्रस्ताव उसी दिन अपराह्न 3.30 बजे उपस्थित बोलीदाताओं, यदि कोई उपस्थित हो, तो खोले जाएंगे। तकनीकी प्रस्ताव संतोषजनक होने के बाद ही मूल्य प्रस्ताव खोला जाएगा।

सचिव, कयर बोर्ड किसी भी या सभी निविदाओं को बिना कोई कारण बताए स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखते हैं। इस सूचना में यदि कोई और सुधार/संशोधन हो तो,

15.10.2024

ह/-सचिव